
  O b e c   K ř e č  ,  394 95 Křeč čp 95 

    

     Instav Media s.r.o. 

     Mgr. Miroslava Šindelářová 

     Nádražní 762/32 

     150 00 Praha - Smíchov 

 

       Ve Křeči dne 3. 3. 2017 

 

Věc: Poskytnutí informace (dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu  

         k informacím v pl. zn.) 

     V rámci investičního plánu pro rok 2017, který bude v případě dotací financován z těchto 

zdrojů a doplněn z rozpočtu obce. 

     V rámci dotace POV kraje Vysočina částka 120 000,00 Kč plus spoluúčast 40 %, bude 

použito při opravě parket sálu VCZ - včetně výměny lina. 

Byla podána žádost o dotaci na výměnu krytiny na požární zbrojnici. 

Podána žádost o dotaci na čistotu vody - veřejný vodovod. 

Většina akcí bude souviset zda dojde k naplnění dotace v průběhu roku či nikoliv. 

     Tyto akce nebudou přesahovat částku 500 000,00 Kč. Finanční prostředky jsou připraveny 

na akci ČOV, která se připravuje. 

Akce: 

1) Oprava sálu 

2) Výměna krytiny požární zbrojnice 

3) Veřejný vodovod - práce v prameništi 

4) Vodojem včetně studní a jejich čištění 

5) Vodovodní řád - oprava 

6) Oprava komunikací 

7) Oprava kanalizace 



8) Drobné úpravné práce vč. nátěrů 

9) Zajištění zdravotních řezů u stromů 

10) Nákup kontejnerů na odpadů - rozšíření druhů 

 

Již z tohoto pohledu je patrné, že se jedná c podstatě o údržbu. 

Rozpočet obce schválen dne 23. 2. 2017 v částce 3 mil 487 tis. Kč. 

 

        Za Obec Křeč 

        Josef Čamra 

        starosta 

 


